terwujudnya umat Islam yang bersatu sebab ikatan Aqidah Islam.

Di kampus UIN Raden Intan sendiri terdapat Unit

Kegiatan Mahasiswa Al-Ittihad, organisai ini merupakan salah satu

organisasi internal kampus UIN Raden Intan Lampung yang berdiri

pada tanggal 24 April 2015 masehi atau 05 Rajab 1436

Hijriah.
9

yang berperan sebagai penyebar, pengajak, penyeru

kebaikan, mengajakmahasiswa mengamalkan sunnah-sunnah, serta

merajut ukhuwah islamiyah di kampus UIN Raden Intan Lampung.

Organisasi ini Bergerak dalam bidang dakwah dengan objek

mad’u ialah mahasiswa mahasiswi UIN Raden Intan Lampung.